
拝啓　酷暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社東大阪支店及び東大阪DCを、更なる業務拡大と業務効率の向上を目的とし

下記の通り統合し、南大阪支店として移転開設の運びとなりました。

これもひとえに、皆様方のご支援、ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。

これを機に、輸送体制を一層整備拡充し、更なるお客様満足の向上と地域社会への貢献を目指し、

役員、社員共々より一層精進してまいる所存でございますので、今後とも何卒倍旧のご支援ご鞭撻、

並びに尚一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成27年4月吉日

〒566-0062　大阪府摂津市鳥飼上19-44

代表取締役会長　西岡　恵一
取締役社長　石原　良之

記

　　　　　　　　名　　　称：　南　大　阪　支　店 

　　　　　　　　責　任　者：　支店長　森田　弘
　　　　　　　　住　　　所：　〒556-0027　大阪府大阪市浪速区木津川2丁目2-6
                                                                  　新開運輸倉庫㈱内　3F

　　　　　　　　連　絡　先：　TEL：06-6568-7811(代表）　FAX：06-6568-7814

　　　　　　　　営業開始日：　平成27年5月7日（木）

　　　　　　　　Ｕ　Ｒ　Ｌ：　http://www.www.hinode-unyu.jp/

〈周　辺　地　図〉

南大阪支店移転開設のご案内


